
  

 
 

 

Spesiell og stor kveld i logen vår! Torsdag 11. april hadde vi en stor kveld 

i logen vår. Da fikk vi en ny bror, Conrad Rabben Johansen, samtidig som 

loge nr. 3 Eystein også fikk en ny bror, Dag Strand. En fullsatt logesal 

med brødre fra mange loger i distriktet fikk oppleve den stemningsfulle 

seremonien. Det var mange nye aktører, og de var nok spente på hvor-

dan dette skulle gå, men det ble en fin opplevelse, både for resipientene 

og brødrene i salen. Etter innvielsesseremonien gikk brødrene til et pent 

dekket festbord i spisesalen hvor det ble servert en velsmakende barbeque svinenakke 

med godt tilbehør og drikke etter eget valg. Høy stemning og gode taler ved taffelet vitnet 

om at brødrene trivdes. I sin takketale på vegne av begge våre nye brødre la Dag Strand 

vekt på den sterke opplevelsen det hadde vært å høre og oppleve så mye inne i logesalen 

uten å se noe. Etter brodermåltidet ble det servert kaffe og Undermesters spesialbakte 

kake mens praten gikk, og det ble sendt før Undermester kunne stenge for kvelden. Vi øns-

ker våre to nye brødre velkomne i ordenen!  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Nils Stokke 05. mai 65 år 

Bård  Riise 11. mai 58 år 

Kristian Rokseth 20.mai 78 år 

Jan Erik Netter       24.mai 77 år 

Kjell Trygve Løfors 27.mai 79 år 

Kjell Arvid Tiller 11. juni 74 år 

Tommy Marvin Sletvold              14.juni 63 år 

Øyvind Hulsund Rosenvinge 26.juni 48 år 
Arve Smaavik 11.juli 85 år 

Lars Erik Myren Lund 16. juli 45 år 

Torbjørn Holm 21.juli 72 år 

Ragnar Moan 26. august 69 år 

Kåre Johan  Moen 08. sept 88 år 

Vi ser at ingen av våre brødre har  ”rund-dag” senere i år, men mange brødre har bursdager 
og vi gratulerer! Utpå høsten kommer det kanskje flere ”runde” jubilanter blant våre brød-
re. Hvem det er? Tja, følg med i kommende nummer av Nidarosa, så får du se!  

Slik ser terminlista ut for oppstarten til høsten.  Av erfaring vet vi at det fort kan bli endringer i 

terminlista, så derfor: Følg med på logens hjemmeside og på appen Teamup. Den er alltid riktig.   

Venneaften/Informasjonsmøte er ikke satt opp, men det kommer!!, så tenk deg om hvem du 

kjenner som kan bli en framtidig logebror og meld fra til bror OM, for vi trenger flere brødre! 

29.08 19.00   Arbeidsmøte  m/quiz 

12.09    19.00  Gradpassering DHSG 

26.09    19.00  Gradpassering DGVG 

10.10. 19.00  Arbeidsmøte m/sosialaften 

 24.10. 19.00  Arbeidsmøte m/foredrag 

02.11 18.00  Festloge 40-årsmarkering.  Galla 

13.11.  17.00  Minneloge Arr. OF 93 Henrik Wergeland logesal Cicignon Mrk dag/tid 

07.11.  17.00  Innvielse Galla 

 Nidarosa 

Loge 109 Nidaros 

Nr. 2—2024 

22. årgang 

 

Helt til venstre vår bror 

Conrad Rabben Johansen 

og ved hans side Dag 

Strand fra loge nr. 3 Ey-

stein.      Til høyre holder 

OM Øyvind Hulsund Ro-

senvinge tale til de nye 

brødrene. 

Da er sommeren kommet og nok en vårtermin er over. Jeg har hatt 1 år i Overmesterstolen og dette 

har gitt meg mange nye oppgaver som jeg har måtte sette meg inn i. Dette har jeg fått til med meget 

god hjelp av Embedskollegiet. Sommermøtet sammen med vår moderloge 42 Humanitas hadde vi på 

«Kaaret» på Othillienborg,torsdag 30.05.2024. Dette var et meget fint møte med god mat og god 

drikke samt gode samtaler.Takk til UM i 42 Humanitas og 109 Nidaros for et fint møte. Det skal bli 

godt med ferie nå, men må innrømme at jeg gleder meg til vi starter opp i slutten av august. Det hå-

per jeg alle føler eg ønsker alle brødre en kjempefin sommer og vi møtes etter sommeren.                                 

Med broderlig hilsen i vennskap, kjærlighet og sannhet, overmester Øyvind Hulsund Rosenvinge. 

Beklager, men en del stoff må dessverre vente til neste nummer! 



 

 

Logedressen finner du hos  

OPERATUREN vår til Kristiansund 2024 gikk av stabelen dagene 

fredag 16. til søndag 18. februar Vår Travel Agent, Arnfinn Eddy Jør-

gensen, hadde som vanlig gjort et utmerket forarbeid. Gjennom loge 

nr. 6 Rune hadde han før jul sørget for operabilletter. Senere hadde 

han bestilt buss og hotellrom og bord til alle på restauranten Brasseriet 

på fredagskvelden. Som alltid var det god stemning på de 40 deltaker-

ne i bussen på vei til Kristiansund. Pitstopp på Skei ble det som vanlig, 

med supplerende handel for de som ønsket det, før turen gikk videre 

til Kristiansund og innsjekking på Scandic hotell som vanlig. Utpå 

kvelden ruslet vi ned til Brasseriet hvor vi fikk mat og passende drik-

ke, kjøtt eller fisk,  etter eget ønske. Alt velsmakende!                    

Neste dag hadde vi formiddagen til fri disposisjon før bussen fraktet oss opp til Festivi-

teten, det ærverdige operabygget i Kristiansund, hvor vi fikk overvære operaen La 

Traviata av Guiseppe Verdi, som ble urfremført i 1853. 

Etter forestillingen ble vi kjørt til Odd Fellow-huset hvor 

brødre fra Loge 6 Rune hadde forberedt den tradisjonel-

le operafesten. Selskapslokalene var fylt til trengsel da vi 

gikk til bords og fikk servert den tradisjonelle avkokte 

klippfisken med gulrotstuing, bacon og  poteter. Som 

vanlig var det rikelig med drikke etter eget ønske og be-

hov, og jeg så mange som brukte duken som regnskapsbilag for antall enheter drikke. 

Etter festmåltidet var ble det spilt opp til dans, og det var tydelig at mange brødre har 

holdt dansefoten i trim. BRA! Etter hvert som natten seg på , fant stadig flere brødre 

veien tilbake til hotellet etter en fin kveld. På søndags morgen, etter en god frokost, 

startet hjemturen via Vinjeøra. I fjor ble det ingen kaffestopp på Ellingsgården, men 

det ble det i år, og det smakte! Vel hjemme i Trondheim gleder vi oss til neste opera-

tur. Og enda en gang: Takk til vår Travel agent, Arnfinn  Jørgensen og hans stødige 

sekretær Liv! 

        To bilder fra festmiddagen, 

             Stor stemning! 

 

 

 

 

 

STOR KVELD I LOGEN! Torsdag 14. mars var en stor kveld for oss i loge 109 Nidaros. Da ble tre 
brødre, Lars Erik Myren Lund, Tore Hansen og Ronny-Andre Kvam, tildelt Den edle kjærlighets 
grad. At tre brødre får grad samtidig, er spesielt, og med den innsatsen som alle aktørene la inn i det 
dramatiske spillet, ble det en svært spesiell opplevelse for alle, både for resipiendene og brødrene i 
salen. Etter høytideligheten i logesalen gikk brødrene til spisesalen, og der ventet kveldens andre 
høydepunkt: Et festmåltid med skrei, lever og rogn, ypperlig tilberedt av vår egen bror Einar Tho-
masgård og Eks OM Dag Zimmerlund fra vår moderloge nr 42 Humanitas. Ved bordet, som for an-
ledningen var stilig dekket i kveldens farge av bror Roger Larsen, var stemningen meget god. Loins 
av skrei med tilbehør falt tydeligvis i smak, og stemningen ble ikke dårligere da det ble to runder 
med den gode maten. Taler hører også med ved en slik anledning, og gode ord fikk vi høre fra un-
dermester Bård Riise, en av fadderne, Paul Hulsund og så takket Tore Hansen på vegne av de tre 
resipiendene. Etter festbordet gikk brødrene til en hyggelig stund i salongen, og denne kvelden var 
det ingen som savnet kake! Det hadde ikke vært plass!       Bildene til venstre nedenfor viser de to 
kokkene, Dag Zimmerlund og Einar Thomasgård, i arbeid med skrei, lever og rognog til høyre de tre 

nye brødre av Den edle kjærlighets grad, fra venstre : Tore Hansen, Lars Erik Lund og Ronny Kvam. 

17. mai 2024: Tradisjon tro stilte søstre og brødre i Odd Fel-

low også i år opp og deltok i borgertoget. Været hadde nok 

skremt mange fra å møte opp, for det hadde nok vært plass til 

mange flere under fanen vår i år. Vi som gikk, fikk oppleve mye 

vær, blå himmel og strålende sol og regn med sterk vind. Ikke 

alltid like lett å holde fanen i de sterkeste vindkastene, men vi 

kom i mål og fikk vist oss fram. Får håpe på bedre vær og større 

deltakelse fra søstre og brødre i de 12 logene i byen til neste år.  

Vår Travel Agent 

Arnfinn Jørgensen 


